04 - वेतन एवं भ्ते 

03 - मजदूरी 

उंव्वा8 8ल्षाभा8 

छां96 5लाशा6 : >छहारा/#१६ांपा ।३६॥२5६२६७ - 55६0 07200॥/२०9(0336) 

(एशऑशिवां 5एीशा86 : १७ 

3,559,900.00 

योग: 
ध्ल््ल्ल््स््मल््स्स्स्स्स्सस्स्न्न् 

चौसठ नौसौ 6,450,900.00 

क्रमिक योग: रुपये चौसठ लाख पचास हजार नौ सौ 

0 680२ ॥79) 

7007.08५.3न#श6+/१० ॥॥३७॥ा 

2896 3 06 

"

पत्र संख्या 0/78-26/2049/949 
ण् 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

40 5 49 240604800390323 64343 निट870२004 637,00.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी से रे

[...]

39 - स्थायी पौश्वशाला एवं सीड आर्चड 50२. 0४. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छांगं8 5त्राशा० 

5286 50008 : २िहाराशशष६ापा ॥३७४२5६२।६३ - 555६0 07२८074/05(0336) 

(९॥४73। 5"॥शा6 : ५७ 

4,592,800.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये छयानवे लाख छत्तीस हजार पॉच सौ 9,936,500.00 

9०० ७5#80॥7२ ॥#75) 

?7007.,0६४.॥39#॥२९१७४० 7२#१एना 

२2996 5 एण6 पड हक» द् छाहहतह जप पएपएगतयािगयणयणा।/।ख।े।$.7एणएणखण/ख7णयणयख/.यगदप्॒रर“णफ फकफ्त् छठ २ 086: 24/9/2049 
चशाज्ाालाशतमाक अत आप १222:0005: